
UCHWAŁA NR V/16/14/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla „Budowy drogi publicznej Drogowej 
Trasy Średnicowej Katowice-Gliwice Część „Zachód” od km 4+037,37 do km 5+320,00 (odcinek G2/4)”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 roku, poz. 1392) w związku z art. 135 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1232 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.  Tworzy się obszar ograniczonego użytkowania dla „Budowy drogi publicznej Drogowej Trasy 
Średnicowej Katowice-Gliwice Część „Zachód” od km 4+037,37 do km 5+320,00 (odcinek G2/4)”, zwany 
dalej „obszarem ograniczonego użytkowania”.

§ 2.  Granice obszaru ograniczonego użytkowania przedstawione zostały na mapie poglądowej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3.  Kopie map ewidencyjnych z zaznaczonym przebiegiem granic obszaru, na którym tworzy się obszar 
ograniczonego użytkowania, poświadczone przez Prezydenta Miasta Gliwice, stanowią załączniki nr 2 i 3 do 
uchwały.

§ 4.  W obszarze ograniczonego użytkowania wprowadza się zakaz realizacji nowej zabudowy 
mieszkaniowej.

§ 5.  Niniejsza uchwała oraz dokumenty źródłowe znajdują się do wglądu w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Śląskiego w Katowicach.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 15 lutego 2016 roku.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2016 r.

Poz. 95



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/16/14/2015

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 95



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/16/14/2015

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 95



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/16/14/2015

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 95


		2016-01-08T11:30:06+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




